｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

東海大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：東恩教字第11422009110號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一-特殊選才說明會海報.pdf、附件二-校園平面圖及來校交通資訊.pdf(29836
16_114J002507_1_09092508469.pdf、2983616_114J002507_2_09092508469.pdf)

檢送本校辦理「115學年度特殊選才招生說明會」宣導海
報，敬請貴校惠予協助公告並鼓勵所屬學生踴躍報名參考

為荷。

教育部核定本校115學年度特殊選才招生名額共計63名，
招生簡章預定於本(114)年10月9日(星期四)公告於本校網頁
(http://recruit.thu.edu.tw)。
為協助高中職生更加了解本校特殊選才招生對象、各招生

學系資訊及報名相關注意事項，本校特於本年11月8日(星
期六)舉辦「115學年度特殊選才招生說明會」，文宣電子
檔如附件一。

招生說明會相關資訊如下：

日期時間：本年11月8日(星期六)上午10時至12時。
報名網址：https://ithu.tw/fCeNe(活動場地座位有限，額
滿即截止報名)。
辦理形式：實體說明會。

地點：本校第二教學區管理學院M101；校園平面圖及來
校資訊請參考附件二。

活動聯絡人：本校招生策略中心洪尚妤小姐，電話：04-

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段1727號
聯 絡 人：洪尚妤
聯絡電話：04-23590121#22603
電子郵件：ruby0314@thu.edu.tw
傳　　真：04-23596334

發文日期： 中華民國114年9月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)
(四)

四、

第1頁，共2頁

教務處 114/09/09

1140107663

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

23598900；email：ruby0314@thu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/09
10:30:23

第2頁，共2頁

教務處 114/09/09

1140107663